de Licitação nº DV001/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes 
integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e sob o regime de empreitada por 
preço unitário. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e 
oitocentos reais), sendo valor mensal de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO E 
LOCAÇÃO E SUPORTE TECNICO DE SISTEMA DE 
INFORMATICA (SOFWARE) PARA GESTAO DE 
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DA CÂMARA DE 
VEREADORES DO MUNICÍPIO SALGUEIRO–PE